
Департамент образования 
Администрации городского округа «Город Архангельск»

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
городского округа «Город Архангельск» 

«Соломбальский Дом детского творчества»

П Р И К А З

от « Pf» '22 г. №

О проведении вводного инструктажа.

В соответствии с требованиями п. 7.13. «Рекомендаций по организации 
работы службы охраны труда в организации», утвержденного 
Министерством труда и социального развития Российской Федерации от 
08.02.2000 года№  14,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить лицом ответственным за проведение вводного 

инструктажа педагога-организатора Федулову Анну Александровну.
2. В отсутствие педагога-организатора Федуловой А.А., проведение 

вводного инструктажа возлагается на работника, назначенного приказом 
директора МБУ ДО «СДДТ» и прошедшего обучение по охране труда в 
установленном порядке.

3. Утвердить «Программу вводного инструктажа» (приложение № 1).
4. Проведение вводного инструктажа регистрировать в «Журнале 

регистрации вводного инструктажа».
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.Б. Данилова


